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Rozbudowano Dom Seniora "Bursztynowe Zacisze" w
Liskowie

Oddanie do użytkowania kolejnego etapu rozbudowy Domu Seniora „Bursztynowe Zacisze” odbyło się w piątek, 21 września
w Liskowie. Dzięki inwestycji kolejne 33 osoby będą mogły skorzystać z profesjonalnej, całodobowej  opieki.

W uroczystym otwarciu udział wzięli udział Fundatorzy Fundacji „Z Godnością” Ewa i Łukasz Goździewicz, Dyrektor Domu
Seniora Katarzyna Paczesna, Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Wiceprezydent Kalisza Tomasz Rogoziński, Wójt Gminy Lisków
Maria  Krawiec,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lisków  Aleksander  Tomalak,  Jerzy  Szukalski  –  reprezentujący  Marzenę
Wodzińską Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, podopieczni domu wraz z rodzinami oraz zaproszeni goście.

Dom Seniora „Bursztynowe Zacisze” jest jednostką organizacyjną Fundacji „Z Godnością”. Przedmiotem działalności Domu
jest zapewnienie stałej całodobowej opieki oraz zaspokajanie niezbędnych potrzeb bytowych, opiekuńczych, edukacyjnych,
społecznych i religijnych w zakresie i w formach wynikających z indywidualnych potrzeb oraz z uwzględnieniem stopnia
fizycznej i psychicznej sprawności mieszkańców. Dom Seniora w Liskowie to miejsce, które powstało 3 lata temu w budynku
dzierżawionym przez Fundację „Z Godnością” od Powiatu Kaliskiego. Fundacja od 2013r. prowadzi działalność, której celem
jest ochrona zdrowia osób starszych, niepełnosprawnych i przewlekle chorych, polegająca w szczególności na poprawie
stanu  ich  zdrowia  oraz  warunków  bytowych,  jak  również  działania  na  rzecz  promocji  zdrowia  i  profilaktyki  zdrowotnej.
Budynek i jego otoczenie pozbawione są barier architektonicznych. Na posesji znajduje się teren rekreacyjno-wypoczynkowy
dla mieszkańców wraz z altaną. Teren działki jest ogrodzony i zabezpieczony. Pensjonariusze przebywający w Domu Seniora
„Bursztynowe Zacisze” mogą zamieszkać w przestronnych pokojach 1-, 2- lub 3-osobowych. Aktualnie w Domu Seniora
mogą  zamieszkać  33  osoby,  dzięki  przeprowadzonej  rozbudowie  możliwe  będzie  zamieszkanie  kolejnych  33  osób.
Przestronne pokoje wyposażone są w funkcjonalne meble, telewizor, lodówkę, system przywoławczy, każdy pokój posiada
też własną łazienkę.

Uroczyste otwarcie odbyło się 21 września - w dniu Światowego Dnia Osób z Chorobą Alzheimera. „Co 3 sekundy” to hasło
tegorocznych obchodów Światowego Miesiąca Choroby Alzheimera, które we wrześniu każdego roku organizowane są przez
międzynarodową federację organizacji alzheimerowskich. Na choroby otępienne cierpi 50 milionów ludzi na świecie, a nowy
przypadek zachorowania pojawia się co 3 sekundy. Uroczystość uświetnił koncert młodych artystów ze Szkoły Muzycznej
Talent Studio, a na zakończenie zasadzono symboliczne drzewo.
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